
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.3.2018          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

 

„Przebudowa dróg gminnych: a) w miejscowości Pieńki na części działki nr 

159 o długości 60 mb, b) w miejscowości Krzywica na części działki nr 231 

o długości 279,50 mb” 

 
 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert – brak Wykonawców.  

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 81 174,36 zł brutto w tym: 

1) Budowa chodnika w miejscowości Krzywica – 50 921,75 zł brutto 

2) Przebudowa drogi gminnej na części działki nr 159 z obrębu Pieńki – 30 252,61 zł brutto 
3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone.  

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  

5. Do dnia 23.03.2018 r. do godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła oferta                   

od 1 Wykonawcy na poszczególne części zamówienia wg poniższego zestawienia:  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
CZĘŚĆ I - „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pieńki na części działki nr 159 o długości 60 mb” 
 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 (waga 

60%) – Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres gwarancji 

jakości 

 

Termin wykonania 

zamówienia  

 

 

1. 

 

P.H.U. „STANPOL” 

Stanisław Sieradzki 

ul. Prosta 25 

05-240 Tłuszcz 

 

 

36 880,01 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

Do 30 czerwca 

2018r. 

 
CZĘŚĆ II - „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krzywica na części działki nr 231 o długości 

279,50 mb” 
 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 (waga 

60%) – Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres gwarancji 

jakości 

 

Termin wykonania 

zamówienia  

 

 

1. 

 

P.H.U. „STANPOL” 

Stanisław Sieradzki 

ul. Prosta 25 

05-240 Tłuszcz 

 

 

61 320,92 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

Do 30 czerwca 

2018r. 

 

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 

7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

                                                         /-/ Rafał Mathiak  

 

                                                                  Wójt Gminy Klembów 

 
Klembów, dnia 23 marca 2018r. 


